
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБJШКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 119 ГОРОДСКОГО ОКРУГ А ДОНЕЦК» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

J / . I О, 2024 Донецк . № 391 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024 /2025 учебном году 

В соответствии приказом ГБОУ «ШКОЛА № 119 Г.О.ДОНЕЦК» от 
13.09.2024 № 339 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в ГБОУ «ШКОЛА № 119 
Г.О.ДОНЕЦК» в 2024 /2025 учебном году и на основании протоколов 
результатов школьного этапа ВсОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

!.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение 1). 
2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного 
этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать 

итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Заместителю директора Воробьевой Т.А.: 
5 .1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с 

одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 

2024/25 учебного года. 
5 .2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников 

6.Контроль 

директора 

Воробьёва 

338-17-47 

данного приказа возложить на заместителя 

Н.Ю. Юрченко 

Направлено: 

в дело -1 



Ознакомлены: >/:: __ .. f 
Бондарева А.В. (f[~ 
Борисова Т.П. 

Васильченко Е.Н. 

ГеецО.Н.f 
Жадановск .В. 

Иванкова .Н. 

Кайда О.С . ;р 
Калюга Е.В. ?- L----
Кладова С.В. 

Красикова Н.Б. 

Ледовская Н.~1 _/' 

Лоза С.В . ~ 

Митяй В.Ю. ~ 
МицВ.В. 

Павлова Л.М. ~ 
Положенцева А.В ~/ 
Полякова Т.В . '{/ 
Родимова Н.М. 

Рудаев О.М. /J.,,л / 
Симонова Н.И.()j ,l 
Стеценко С.А. ,/ U 

/ 



 
Приложение   1 

от ___________2024 № ____ 
 

Список 
победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

5-А Беланова Анна Александровна Английский 
язык Победитель Мащенко Н.А. 

5-Б Пашковская Виктория Андреевна Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-Б Володин Владислав Юрьевич Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-Б Митин Глеб Сергеевич Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-В Глушенок Никита Игоревич Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-В Куделина Вера Андреевна Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-А Ищенко Илья Владимирович Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-Б Боровков Артём Александрович Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-Б Суптеля Марк Яковлевич 
Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-А Вертепный Дмитрий Евгеньевич Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-В Селедцова Арина Максимовна Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-Б Заблоцкий Владислав Евгеньевич Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-Б Зосим Арина Дмитриевна Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-Б Полковниченко Милана 
Дмитриевна 

Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

5-А Дорожко Кирилл Павлович Английский 
язык 

Призёр Мащенко Н.А. 

6-А Гонтарь Ярослав Романович  Английский 
язык 

Победитель Васильченко Е.Н. 

6-А Колесник Таисия Андреевна Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

6-А Филонов Иван Александрович Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

6-Б Соболева Елизавета Дмитриевна Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

6-В Вознесенский Ян Всеволодович Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

6-В Коньков Александр Дмитриевич Английский 
язык 

Призёр Шишова Н.А. 

6в Левадная Арина Романовна Английский 
язык 

Призёр Шишова Н.А. 

6г Фабаровская Кира Александровна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

6-Г Дворник София Александровна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

6-А Василевская Валерия Викторовна Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

6-А Дидух Мария Петровна Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

6-В Кронов Кирилл Сергеевич Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

6-В Суименко Олеся Ивановна Английский 
язык 

Призёр Шишова Н.А. 

6-в Жигайло Ангелина Артемовна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

6-Г Волошинская Анастасия 
Сергеевна 

Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

6-А Скороход Виктория Дмитриевна Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

6-В Моторный Данил Александрович Английский 
язык 

Призёр Шишова Н.А. 

6-В Кулеш Тимур Николаевич Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

6в Халилова Айлин Зльшановна Английский 
язык 

Призёр Шишова Н.А. 

6-В Шихкаибова Зарина Мартиновна Английский 
язык 

Призёр Шишова Н.А. 

6-Г Токарь Кирилл Олегович Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

6-а Акимова Дарья Витальевна  Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

6-Г Баштырев Данил Артемович Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

6-Б Чебан Мария Александровна Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

6-А Переходов Максим Анатольевич Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

6-Б Куркина София Александровна Английский 
язык 

Призёр Шишова Н.А. 

6-А Горбунова Дарина Александровна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-А Самарченко Александр Сергеевич Английский 
язык 

Победитель Иванкова О.Н. 

7-А Семенихина Полина Артемовна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна  Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-А Кузин Максим Павлович Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-Б Кравцов Константин Сергеевич Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-А Гуринова София Романовна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-Б Глеменцыц Анна Дмитриевна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-Б Зрилова Дарья Александровна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-Б Ступка Захар Павлович Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-Б Коротыч Арина Васильевна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-А Серегина Ксения Андреевна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-В Марченко Николь Дмитриевна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

8-Б Филипских Полина 
Владимировна 

Английский 
язык 

Победитель Иванкова О.Н. 

8-А Коростелёв Дмитрий Алексеевич Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

8-А Попова Виктория Андреевна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

8-В Швец Анастасия Павловна Английский 
язык 

Призёр Родимова Н.М. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

8-Б Железняк Елизавета 
Александровна 

Английский 
язык 

Призёр Родимова Н.М. 

8-А Кривко Алёна Александровна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

8-Б Майдиков Максим Дмитриевич Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

8-Б Капнин Никита Владимирович Английский 
язык 

Призёр Родимова Н.М. 

8-В Бухтиярова Дарья Сергеевна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

8-В Островский Никита Евгеньевич Английский 
язык 

Призёр Родимова Н.М. 

8-А Савелова Алиса Артёмовна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

8-А Михей Роман Владимирович Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

8-Б Тарасова Анастасия 
Александровна 

Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

8-Б Кольева Дарина Владимировна Английский 
язык 

Призёр Родимова Н.М. 

9-В Равлис Владимир Витальевич Английский 
язык 

Победитель Васильченко Е.Н. 

9-Б Попов Данил Дмитриевич Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

9-Б Северин Егор Евгеньевич Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

9-Б Строкач Кира Дмитриевна Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

9-В Ахмедова Эмилия Играр кызы Английский 
язык 

Призёр Родимова Н.М. 

9-В Григарюк Ксения Романовна Английский 
язык 

Призёр Родимова Н.М. 

9-В Кулиш Вероника Евгеньевна Английский 
язык 

Призёр Родимова Н.М. 

9-А Орлов Даниил Маркович Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

9-Б Косарыгин Леонид Владимирович Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

9-Б Рубан Илья Михайлович Английский 
язык 

Призёр Иванкова О.Н. 

10-А Малашенко Ева Валерьевна Английский 
язык 

Победитель Победитель 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

10-А Зайцева Анастасия Сергеевна Английский 
язык 

Призёр Призёр 

10-Б Стельмахов Валерий Егорович    Английский 
язык 

Призёр Призёр 

10-Б Кронов Данил Сергеевич   Английский 
язык 

Призёр Призёр 

10-А Харченко Анастасия 
Вячеславовна 

Английский 
язык 

Призёр Призёр 

10-Б Сойко Михаил Вячеславович    Английский 
язык 

Призёр Призёр 

10-Б Пискунов Павел Сергеевич    Английский 
язык 

Призёр Призёр 

10-А Токарь София Олеговна Английский 
язык 

Призёр Призёр 

10-Б Кориненко Ирина Олеговна   Английский 
язык 

Призёр Призёр 

10-Б Кучерук Эльдар Сергеевич    Английский 
язык 

Призёр Призёр 

11-Б Манжула Карина Сергеевна Английский 
язык 

Победитель Васильченко Е.Н. 

11-Б Паламарчук Денис Дмитриевич Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

11-Б Попенко Наина Руслановна Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

11-А Васильченко Александра 
Евгеньевна 

Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

11-Б Попова Анастасия Васильевна Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

11-Б Шавкутина Виктория Артемовна Английский 
язык 

Призёр Васильченко Е.Н. 

11-А Черников Юрий Александрович Английский 
язык 

Призёр Родимова Н. М. 

5-Б Суптеля Марк Яковлевич Астрономия Победитель Рудаев О.М. 

5-Б Толмачев Михаил Александрович Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

5-Б Заблоцкий Владислав Евгеньевич Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

5-Б Володин Владислав Юрьевич Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

5-Б Комащенко Сергей Сергеевич Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

5-Б Лыга Назар Максимович Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

5-Б Кущ Мария Андреевна Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

6-Г Токарь Кирилл Олегович Астрономия Победитель Рудаев О.М. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

6-Г Маркина Злата Руслановна Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

6-Б Соболева Елизавета Дмитриевна Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

6-Г Аревицкая Евгения 
Александровна 

Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

6-Г Фисунова Кристина Дмитриевна Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич Астрономия Победитель Рудаев О.М. 

7-В Яковенко Евгений Александрович Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

7-В Башкевич Полина Романовна Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

7-Б Атаров Иван Алексеевич Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

7-В Марченко Николь Дмитриевна Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

7-В Качуровский Артем Сергеевич Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

8-Б Гурина Елизавета Андреевна Астрономия Победитель Рудаев О.М. 

8-Б Тарасова Анастасия 
Александровна 

Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

8-В Круглянко Игорь Андреевич Астрономия Призёр Рудаев О.М. 

10-А Токарь София Олеговна Астрономия Победитель Рудаев О.М. 

11-А Кавун Александр Евгеньевич Астрономия Победитель Рудаев О.М. 

5-Б Зорин Станислав Антонович Биология Победитель Кузьменко С.С. 

5-Б Комащенко Сергей Сергеевич Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Суптеля Марк Яковлевич Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Володин Владислав Юрьевич Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Хибалова Маргарита Геннадьевна Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Брагинец Валерия Романовна Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Заблоцкий Владислав Евгеньевич Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Толмачев Михаил Александрович Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-В Мельник Кирилл Андреевич Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Пашковская Виктория Андреевна Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Полковниченко Милана 
Дмитриевна 

Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Солодухина Полина Дмитриевна Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Кущ Мария Андреевна Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Митин Глеб Сергеевич Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-Б Боровков Артём Александрович Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-В Гапеева Вероника Евгеньевна Биология Призёр Кузьменко С.С. 

5-А Ляшко Мария Андреевна Биология Призёр Кузьменко С.С. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

5-В Киселева Алина Михайловна Биология Призёр Кузьменко С.С. 

6-А Децюра Элина Вячеславовна Биология Победитель Бондарева А.В. 

6-А Иванкова Александра Алексеевна Биология Победитель Бондарева А.В. 

6-А Гонтарь Ярослав Романович Биология Победитель Бондарева А.В. 

6-Г Дергачева Алина Дмитриевна Биология Победитель Бондарева А.В. 

6-А Дзёба Руслан Васильевич  Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Дидух Мария Петровна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Филонов Иван Александрович Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-В Паскевич Дмитрий 
Александрович 

Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Г Аревицкая Евгения 
Александровна 

Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Б Куркина София Владимировна  Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-В Вознесенский Ян Всеволодович Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Скороход Виктория Дмитриевна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Довгалец Максим Андреевич Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Колесник Таисия Андреевна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-В Моторный Данил Александрович Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Г Маркина Злата Руслановна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Б Соболева Елизавета Дмитриевна  Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Б Агеева Кира Дмитриевна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Караманова София Сергеевна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Б Бессонова Ульяна Игоревна  Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-В Левадная Арина Романовна  Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-В Немлиенко Мария Сергеевна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Г Баштырев Данил Артемович Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Б Сафронова Эмилия 
Александровна  

Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Краснощек Анастасия Артемовна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Бурьян Максим Дмитриевич Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Переходов Максим Анатольевич Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Кладов Михаил Александрович Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-В Дрыгула Александра Сергеевна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Г Волошинская Анастасия 
Сергеевна 

Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Г Фабаровская Кира Александровна Биология Призёр Бондарева А.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

6-А Акимова Дарья Витальевна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Струцюк Мария Александровна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Хайтулов Андрей Сергеевич Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-В Хивренко Мария Романовна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-А Василевская Валерия Викторовна Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Б Хохленко Федор Сергеевич  Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-В Суименко Олеся Ивановна  Биология Призёр Бондарева А.В. 

6-Г Дворник София Александровна Биология Призёр Бондарева А.В. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна Биология Победитель Победитель 

7-А Соляник Мария Денисовна Биология Победитель Победитель 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич Биология Победитель Победитель 

7-А Кузин Максим Павлович Биология Призёр Призёр 

7-А Линов Тимур Константинович Биология Призёр Призёр 

7-А Гуринова София Романовна Биология Призёр Призёр 

7-А Серегина Ксения Андреевна Биология Призёр Призёр 

7-В Башкевич Полина Романовна Биология Призёр Призёр 

7-А Самарченко Александр Сергеевич Биология Призёр Призёр 

7-А Гукасова София Ираклиевна Биология Призёр Призёр 

7-А Сорокина Маргарита Сергеевна Биология Призёр Призёр 

7-А Валуева София Артемовна Биология Призёр Призёр 

7-А Семенихина Полина Артемовна Биология Призёр Призёр 

7-Б Ступка Захар Павлович Биология Призёр Призёр 

7-Б Гвоздиков Арсений 
Владимирович 

Биология Призёр Призёр 

7-А Осипенко Екатерина 
Александровна 

Биология Призёр Призёр 

7-А Бахтуров Лев Романович Биология Призёр Призёр 

7-В Яковенко Евгений Александрович Биология Призёр Призёр 

7-В Марченко Николь Дмитриевна Биология Призёр Призёр 

7-В Качуровский Артем Сергеевич Биология Призёр Призёр 

7-В Подольская София Сергеевна Биология Призёр Призёр 

7-А Миронюк Евгений Игоревич Биология Призёр Призёр 

7-Б Логвинов Александр Павлович Биология Призёр Призёр 

7-В Шабуня Каролина Александровна Биология Призёр Призёр 

7-А Савченко Татьяна Олеговна Биология Призёр Призёр 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

7-А Таратыркина Марьяна 
Константиновна 

Биология Призёр Призёр 

7-Б Зрилова Дарья Александровна Биология Призёр Призёр 

7-В Качура Анастасия Игоревна Биология Призёр Призёр 

8-В Островский Никита Евгеньевич Биология Победитель Кузьменко С.С. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна Биология Призёр Кузьменко С.С. 

8-А Коростелёв Дмитрий Алексеевич Биология Призёр Кузьменко С.С. 

8-В Шамшин Артём Михайлович Биология Призёр Кузьменко С.С. 

9-Б Северин Егор Евгеньевич Биология Победитель Бондарева А.В. 

9-Б Строкач Кира Дмитриевна Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-А Хиленко Виталий Денисович Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-В Зинченко Роман Михайлович Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-В Невзоров Даниил Александрович Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-В Равлис Владимир Витальевич Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-А Удод Тимур Викторович Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-Б Машуренко Анастасия Олеговна Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-Б Мороз Алина Артуровна  Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-В Ахмедова Эмилия Играр кызы Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-Б Косарыгин Леонид Владимирович Биология Призёр Бондарева А.В. 

9-В Масалова Дарья Витальевна Биология Призёр Бондарева А.В. 

10-А Шкарбанова Дарья 
Александровна 

Биология Победитель Бондарева А.В. 

11-А Жукова Надежда Викторовна Биология Победитель Бондарева А. В. 

11-Б Паламарчук Денис Дмитриевич Биология Призёр Бондарева А.В. 

5-Б Боровков Артём Александрович География Победитель Калюга Е.В. 

5-Б Толмачев Михаил Александрович География Призёр Калюга Е.В. 

5-А Вертепный Дмитрий Евгеньевич География Призёр Калюга Е.В. 

5-Б Митин Глеб Сергеевич География Призёр Калюга Е.В. 

5-Б Суптеля Марк Яковлевич География Призёр Калюга Е.В. 

5-Б Хибалова Маргарита Геннадьевна География Призёр Калюга Е.В. 

5-Б Пашковская Виктория Андреевна География Призёр Калюга Е.В. 

5-А Дорожко Кирилл Павлович География Призёр Калюга Е.В. 

5-Б Полковниченко Милана 
Дмитриевна 

География Призёр Калюга Е.В. 

5-Б Володин Владислав Юрьевич География Призёр Калюга Е.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

5-В Киселева Алина Михайловна География Призёр Калюга Е.В. 

5-Б Кущ Мария Андреевна География Призёр Калюга Е.В. 

6-А Иванкова Александра Алексеевна География Победитель Юрченко Н.Ю. 

6-А Скороход Виктория Дмитриевна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-А Гонтарь Ярослав Романович  География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-А Дидух Мария Петровна  География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Моторный Данил Александрович География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-Б Бессонова Ульяна Игоревна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-Б Соболева Елизавета Дмитриевна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Кронов Кирилл Сергеевич География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-А Василевская Валерия Викторовна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Кулеш Тимур Николаевич География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-А Дзёба Руслан Васильевич  География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-А Акимова Дарья Витальевна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Дяченко Милана Романовна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Вознесенский Ян Всеволодович География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Шихкаибова Зарина Мартиновна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-Г Маркина Злата Руслановна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Суименко Олеся Ивановна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-А Караманова София Сергеевна  География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-Г Фабаровская Кира Александровна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-А Переходов Максим Анатольевич    География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Левадная Арина Романовна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Халилова Айлин Эльшановна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-А Колесник Таисия Андреевна  География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-Г Дергачева Алина Дмитриевна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-Б Куркина София Владимировна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-А Афоничкин Илья Артемович  География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Коньков Александр Дмитриевич География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-Г Фисунова Кристина Дмитриевна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-В Немлиенко Мария Сергеевна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-Г Баштырев Данил Артемович География Призёр Юрченко Н.Ю. 

6-Г Аревицкая Евгения 
Александровна 

География Призёр Юрченко Н.Ю. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

6-Г Токарь Кирилл Олегович География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-А Гуринова София Романовна География Победитель Юрченко Н.Ю. 

7-А Самарченко Александр Сергеевич География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-Б Туров Даниил Андреевич География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-В Марченко Николь Дмитриевна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-Б Атаров Иван Алексеевич География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-Б Ступка Захар Павлович География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-А Гукасова София Ираклиевна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-А Линов Тимур Константинович География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-Б Ушета Ярослав Владимирович География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-А Соляник Мария Денисовна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-Б Зрилова Дарья Александровна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-А Валуева София Артемовна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-А Семенихина Полина Артемовна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-Б Соркина Маргарита Сергеевна  География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-В Яковенко Евгений Александрович География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-В Башкевич Полина Романовна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-А Осипенко Екатерина 
Александровна 

География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-В Шабуня Каролина Александровна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

7-Б Глеменцыц Анна Дмитриевна География Призёр Юрченко Н.Ю. 

8-А Попова Виктория Андреевна География Победитель Митяй В.Ю. 

8-В Пономарёв Максим Артёмович География Призёр Калюга Е.В. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна География Призёр Митяй В.Ю. 

8-Б Балицкий Даниил Геннадиевич География Призёр Митяй В.Ю. 

8-Б Филипских Полина 
Владимировна 

География Призёр Митяй В.Ю. 

8-В Шамшин Артём Михайлович География Призёр Калюга Е.В. 

8-А Коростелёв Дмитрий Алексеевич География Призёр Митяй В.Ю. 

8-В Пилипенко Евгения 
Александровна 

География Призёр Калюга Е.В. 

8-В Игнатьева Арина Фёдоровна География Призёр Калюга Е.В. 

8-В Фомченко Ангелина 
Александровна 

География Призёр Калюга Е.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

8-Б Говтва Константин Денисович География Призёр Митяй В.Ю. 

8-А Михней Роман Владимирович География Призёр Митяй В.Ю. 

8-Б Шевченко Тимур Сергеевич География Призёр Митяй В.Ю. 

8-В Максимова Мария Константинова География Призёр Калюга Е.В. 

8-Б Тарасова Анастасия 
Александровна 

География Призёр Митяй В.Ю. 

8-А Бабинцев Даниил Александрович  География Призёр Митяй В.Ю. 

8-Б Капнин Никита Владимирович География Призёр Митяй В.Ю. 

8-В Круглянко Игорь Андреевич География Призёр Калюга Е.В. 

8-Б Майдиков Максим Дмитриевич География Призёр Митяй В.Ю. 

8-Б Тимофеева Полина Михайловна География Призёр Митяй В.Ю. 

8-В Островский Никита Евгеньевич География Призёр Калюга Е.В. 

9-В Равлис Владимир Витальевич География Победитель Рудаев О.М. 

9-В Зинченко Роман Михайлович География Призёр Рудаев О.М. 

9-В Невзоров Даниил Александрович География Призёр Рудаев О.М. 

9-Б Косарыгин Леонид Владимирович География Призёр Рудаев О.М 

9-В Григарюк Ксения Романовна География Призёр Рудаев О.М. 

9-В Ахмедова Эмилия Играр кызы География Призёр Рудаев О.М. 

9-Б Керимова Елизавета Валерьевна География Призёр Рудаев О.М 

9-Б Вапиров Андрей Андреевич География Призёр Рудаев О.М. 

9-Б Рыбка Никита Артемович География Призёр Рудаев О.М 

9-В Кулиш Вероника Евгеньевна География Призёр Рудаев О.М. 

9-Б Мороз Алина Артуровна География Призёр Рудаев О.М 

9-А Шевченко Ярослав Сергеевич География Призёр Рудаев О.М. 

9-Б Корнеев Данил Валентинович География Призёр Рудаев О.М 

9-Б Машуренко Анастасия Олеговна География Призёр Рудаев О.М 

9-Б Рубан Илья Михайлович География Призёр Рудаев О.М 

10-Б Кориненко Ирина Олеговна География Победитель Митяй В.Ю. 

10-А Спицына Евгения Максимовна География Призёр Митяй В.Ю. 

10-Б Кучерук Эльдар Сергеевич География Призёр Митяй В.Ю. 

10-Б Киреева Елизавета Евгеньевна География Призёр Митяй В.Ю. 

10-Б Пискунов Павел Сергеевич География Призёр Митяй В.Ю. 

10-А Полищук Валерия Александровна География Призёр Митяй В.Ю. 

10-А Токарь София Олеговна  География Призёр Митяй В.Ю. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

11-Б Ракова Ульяна Александровна География Победитель Бондарева А.В. 

11-Б Кавун Александр Евгеньевич География Призёр Бондарева А. В. 

11-Б Паламарчук Денис Дмитриевич География Призёр Бондарева А.В 

11-Б Меньков Алексей Андреевич География Призёр Бондарева А.В. 

11-А Черников Юрий Александрович География Призёр Бондарева А. В. 

5-Б Володин Владислав Юрьевич Информатика Победитель Воробьёва Т.А. 

5-Б Полковниченко Милана 
Дмитриевна 

Информатика Призёр Полтева Н.А. 

5-Б Комащенко Сергей Сергеевич Информатика Призёр Полтева Н.А. 

5-Б Митин Глеб Сергеевич Информатика Призёр Полтева Н.А. 

5-Б Суптеля Марк Яковлевич Информатика Призёр Полтева Н.А. 

5-В Мельник Кирилл Андреевич Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-Г Пономарева Анастасия Даниловна Информатика Победитель Воробьёва Т.А. 

6-Г Баштырев Данил Артемович  Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-Б Кирпич Анастасия Александровна  Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-А Бурьян Максим Дмитриевич Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-А Гонтарь Ярослав Романович  Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-В Вознесенский Ян Всеволодович Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

6-Г Котов Иван Сергеевич Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-Б Соболева Елизавета Дмитриевна Информатика Призёр Воробьева Т.А. 

6-А Акимова Дарья Витальевна Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-А Иванкова Александра Алексеевна Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

6-А Караманова София Сергеевна Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

6-В Суименко Олеся Ивановна Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-Г Волошинская Анастасия 
Сергеевна 

Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-Г Фабаровская Кира Александровна Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

6-Г Дергачева Алина Дмитриевна Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-Г Паскевич Дмитрий 
Александрович 

Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-Г Токарь Кирилл Олегович Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

6-В Шихкаибова Зарина Мартиновна Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-В Левадная Арина Романовна Информатика Призёр Полтева Н.А. 

6-В Переходов Максим Анатольевич Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

7-В Подольская София Сергеевна Информатика Победитель Воробьева Т.А. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич Информатика Призёр Воробьева Т.А. 

7-А Попов Юрий Федорович Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

7-А Валуева София Артемовна Информатика Призёр Полтева Н.А. 

7-А Савченко Татьяна Олеговна Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

7-Б Швайбович Полина Эдуардовна Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

7-А Серегина Ксения Андреевна Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

7-Б Павлова Анна Евгеньевна Информатика Призёр Воробьёва Т.А. 

7-А Кумар Асмита Анандовна Информатика Призёр Полтева Н.А. 

8-Б Трашенков Никита Витальевич Информатика Победитель Полтева Н.А. 

8-Б Балицкий Даниил Геннадиевич Информатика Призёр Полтева Н.А. 

8-Б Тимофеева Полина Михайловна Информатика Призёр Полтева Н.А. 

8-Б Филипских Полина 
Владимировна 

Информатика Призёр Полтева Н.А. 

8-Б Шихкаибов Сулейман 
Мартинович 

Информатика Призёр Полтева Н.А. 

8-Б Магеррамов Зияд Афиз оглы Информатика Призёр Полтева Н.А. 

8-А Тукмачев Родион Сергеевич Информатика Призёр Полтева Н.А. 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич Химия Победитель Калюга Е.В. 

7-В Яковенко Евгений Александрович Химия Призёр Калюга Е.В. 

7-В Горбатенкова София Васильевна Химия Призёр Калюга Е.В. 

7-В Качуровский Артем Сергеевич Химия Призёр Калюга Е.В. 

7-А Таратыркина Марьяна 
Константиновна 

Химия Призёр Калюга Е.В. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна  Химия Победитель Победитель 

8-В Шамшин Артём Михайлович Химия Победитель Победитель 

8-Б Говтва Константин Денисович Химия Призёр Призёр 

8-В Качинский Максим Николаевич Химия Призёр Призёр 

8-В Пономарёв Максим Артёмович Химия Призёр Призёр 

8-Б Майдиков Максим Дмитриевич Химия Призёр Призёр 

8-Б Раздобарова София Юлиановна Химия Призёр Призёр 

8-Б Тимофеева Полина Михайловна Химия Призёр Призёр 

8-В Островский Никита Евгеньевич Химия Призёр Призёр 

8-А Коростелв Дмитрий Алексеевич Химия Призёр Призёр 

8-Б Балицкий Даниил Геннадиевич Химия Призёр Призёр 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

9-Б Попов Данил Дмитриевич Химия Победитель Калюга Е.В. 

9-Б Северин Егор Евгеньевич Химия Призёр Калюга Е.В. 

9-В Равлис Владимир Витальевич Химия Призёр Калюга Е.В. 

9-А Хиленко Виталий Денисович Химия Призёр Калюга Е.В. 

9-А Фролова Александра 
Владимировна 

Химия Призёр Калюга Е.В. 

9-В Яремкович Кира Николаевна Химия Призёр Калюга Е.В. 

9-А Удод Тимур Викторович Химия Призёр Калюга Е.В. 

9-Б Машуренко Анастасия Олеговна Химия Призёр Калюга Е.В. 

9-Б Шаравара Дмитрий 
Александрович 

Химия Призёр Калюга Е.В. 

9-А Зосим Варвара Дмитриевна Химия Призёр Калюга Е.В. 

9-Б Мороз Алина Артуровна Химия Призёр Калюга Е.В. 

10-Б Кучерук Эльдар Сергеевич   Химия Победитель Калюга Е.В. 

10-Б Кориненко Ирина Олеговна    Химия Призёр Калюга Е.В. 

10-А Харченко Анастасия 
Вячеславовна  

Химия Призёр Калюга Е.В. 

10-А  Спицына Евгения Максимовна Химия Призёр Калюга Е.В. 

11-Б Паламарчук Денис Дмитриевич Химия Победитель Победитель 

11-А Черников Юрий Александрович Химия Призёр Призёр 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич Экономика Победитель Щур Э.В. 

7-В Яковенко Евгений Александрович Экономика Победитель Щур Э.В. 

8-Б Кольева Дарина Владимировна Экономика Победитель Борисова Т.П. 

8-Б Раздобарова София Юлиановна Экономика Победитель Борисова Т.П. 

8-В Шамшин Артём Михайлович Экономика Призёр Кладова С.В. 

9-В Равлис Владимир Витальевич Экономика Победитель Родимова Н. М. 

5-Б Володин Владислав Юрьевич Право Победитель Кладова С.В. 

5-Б Комащенко Сергей Сергеевич Право Победитель Кладова С.В. 

5-Б Митин Глеб Сергеевич Право Победитель Кладова С.В. 

5-Б Толмачев Михаил Александрович Право Победитель Кладова С.В. 

5-Б Суптеля Марк Яковлевич Право Призёр Кладова С.В. 

5-Б Боровков Артём Александрович Право Призёр Кладова С.В. 

5-Б Заблоцкий Владислав Евгеньевич Право Призёр Кладова С.В. 

5-Б Кущ Мария Андреевна Право Призёр Кладова С.В. 

5-Б Брагинец Валерия Романовна Право Призёр Кладова С.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

5-Б Хибалова Маргарита Геннадьевна Право Призёр Кладова С.В. 

6-А Иванкова Александра Алексеевна Право Победитель Кладова С.В. 

6-Б Соболева Елизавета Дмитриевна  Право Победитель Кладова С.В. 

6-Б Сафронова Эмилия 
Александровна  

Право Победитель Кладова С.В. 

6-Г Маркина Злата Руслановна Право Победитель Кладова С.В. 

6-Г Фабаровская Кира Александровна Право Победитель Кладова С.В. 

6-Г Волошинская Анастасия 
Сергеевна 

Право Призёр Кладова С.В. 

6-В Паскевич Дмитрий Право Призёр Кладова С.В. 

6-В Шихкаибова Зарина Право Призёр Кладова С.В. 

6-Г Фисунова Кристина Дмитриевна Право Призёр Кладова С.В. 

6-А Афоничкин Илья Артёмович Право Призёр Кладова С.В. 

6-Г Токарь Кирилл Олегович Право Призёр Кладова С.В. 

6-Г Дергачева Алина Дмитриевна Право Призёр Кладова С.В. 

6-В Вознесенский Ян Право Призёр Кладова С.В. 

6-Г Пономарева Анастасия Даниловна Право Призёр Кладова С.В. 

6-Г Косинов Мирослав Владимирович Право Призёр Кладова С.В. 

6-Б Кирпич Анастасия Александровна  Право Призёр Кладова С.В. 

6-Б Хохленко Федор Сергеевич  Право Призёр Кладова С.В. 

6-Г Разумова Елизавета Сергеевна Право Призёр Кладова С.В. 

6-Б Дубанич Дарья Викторовна  Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Линов Тимур Константинович Право Победитель Кладова С.В. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Серегина Ксения Андреевна Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Гуринова София Романовна Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Самарченко Александр Сергеевич Право Призёр Кладова С.В. 

7-В Яковенко Евгений Александрович  Право Призёр Кладова С.В. 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич  Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Сорокина Маргарита Сергеевна Право Призёр Кладова С.В. 

7-Б Коротыч Арина Васильевна Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Кузин Максим Павлович Право Призёр Кладова С.В. 

7-Б Коробова Дарья Константиновна Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Кошелев Глеб Сергеевич Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Бахтуров Лев Романович Право Призёр Кладова С.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

7-А Валуева София Артемовна Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Осипенко Екатерина 
Александровна 

Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Редькин Андрей Андреевич Право Призёр Кладова С.В. 

8-Б Раздобарова София Юлиановна Право Победитель Кладова С.В. 

8-Б Говтва Константин Денисович Право Призёр Кладова С.В. 

8-Б Тимофеева Полина Михайловна Право Призёр Кладова С.В. 

8-В Шамшин Артем Михайлович Право Призёр Кладова С.В. 

8-Б Капнин Никита Владимирович Право Призёр Кладова С.В. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна Право Призёр Кладова С.В. 

8-В Максимова Мария 
Константиновна 

Право Призёр Кладова С.В. 

8-В Круглянко Игорь Андреевич Право Призёр Кладова С.В. 

8-В Островский Никита Евгеньевич Право Призёр Кладова С.В. 

8-Б Балицкий Даниил Геннадиевич Право Призёр Кладова С.В. 

8-В Фомченко Ангелина 
Александровна 

Право Призёр Кладова С.В. 

8-В Джафаров Азиз Азер оглы Право Призёр Кладова С.В. 

9-А Фролова Александра 
Владимировна 

Право Победитель Кладова С.В. 

9-А Шленкина Анастасия Сергеевна Право Призёр Кладова С.В. 

9-А Орлов Даниил Маркович Право Призёр Кладова С.В. 

9-Б Косарыгин Леонид Владимирович Право Призёр Кладова С.В. 

10-А Спицына Евгения Максимовна Право Победитель Кладова С.В. 

11-Б Жукова Надежда Викторовна Право Победитель Кладова С.В. 

11-Б Санжаревский Александр 
Вячеславович 

Право Призёр Кладова С.В. 

11-Б Закревский Иван Сергеевич Право Призёр Кладова С.В. 

11-А Геец Игорь Витальевич Право Призёр Кладова С.В. 

11-Б Паламарчук Денис Дмитриевич Право Призёр Кладова С.В. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна Физика Победитель Рудаев О.М. 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич Физика Победитель Рудаев О.М 

7-А Сорокина Маргарита Сергеевна Физика Призёр Рудаев О.М. 

7-А Попов Юрий Федорович Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-В Пилипенко Евгения 
Александровна 

Физика Победитель Рудаев О.М. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

8-А Михней Роман Владимирович Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-А Попова Виктория Андреевна Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-Б Говтва Константин Денисович Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-Б Магеррамов Зияд Афиз оглы Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-Б Майдиков Максим Дмитриевич Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-В Шамшин Артём Михайлович Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-Б Филипских Полина 
Владимировна 

Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-А Коростелёв Дмитрий Алексеевич Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-Б Тарасова Анастасия 
Александровна 

Физика Призёр Рудаев О.М. 

8-В Фомченко Ангелина 
Александровна 

Физика Призёр Рудаев О.М. 

9-В Равлис Владимир Витальевич Физика Победитель Рудаев О.М. 

9-В Краснова Арина Андреевна Физика Призёр Рудаев О.М. 

10-А Токарь София Олеговна Физика Победитель Полякова Т.В. 

10-Б Пискунов Павел Сергеевич    Физика Призёр Полякова Т.В. 

10-Б Дацко София Сергеевна      Физика Призёр Полякова Т.В. 

10-Б Кучерук Эльдар Сергеевич    Физика Призёр Полякова Т.В. 

5-Б Суптеля Марк Яковлевич Труд(технолог
ия) 

Победитель Щур Э.В. 

5-Б Лыга Назар Максимович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Анкудинова Анастасия 
Александровна 

Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Зосим Арина Дмитриевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Солодухина Полина Дмитриевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Володин Владислав Юрьевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Боровков Артём Александрович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Брагинец Валерия Романовна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Полковниченко Милана 
Дмитриевна 

Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

5-Б Хибалова Маргарита Геннадьевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-В Мельник Кирилл Андреевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-В Гапеева Вероника Евгеньевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Комащенко Сергей Сергеевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Кильянова Милана Антоновна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Пашковская Виктория Андреевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Кущ Мария Андреевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Заблоцкий Владислав Евгеньевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-Б Митин Глеб Сергеевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

5-А Воробьёва Варвара Сергеевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-А Иванкова Александра Алексеевна Труд 
(технология) 

Победитель Щур Э.В. 

6-А Гонтарь Ярослав Романович  Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Б Бессонова Ульяна Игоревна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Б Соболева Елизавета Дмитриевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-А Скороход Виктория Дмитриевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Г Фабаровская Кира Александровна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-В Паскевич Дмитрий 
Александрович 

Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Г Дворник София Александровна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-В Суименко Олеся Ивановна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-В Кронов Кирилл Сергеевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-В Кацюба Эмилия Юрьевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

6-Б Куркина София Владимировна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Б Клещенкова Кристина 
Александровна 

Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Г Маркина Злата Руслановна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-А Колесник Таисия Андреевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-А Струцюк Мария Александровна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-В Вознесенский Ян Всеволодович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-В Шихкаибова Зарина Мартиновна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Г Дергачева Алина Дмитриевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-В Корнеев Роман Сергеевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Б Дубанич Дарья Викторовна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Г Дубошко Диана Алексеевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Г Пономарева Анастасия Даниловна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

6-Г Фисунова Кристина Дмитриевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-В Шабуня Каролина Александровна Труд 
(технология) 

Победитель Щур Э.В. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-В Яковенко Евгений Александрович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-В Башкевич Полина Романовна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-А Валуева София Артемовна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-А Гуринова София Романовна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-А Семенихина Полина Артемовна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

7-А Сорокина Маргарита Сергеевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-А Самарченко Александр Сергеевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-Б Павлова Анна Евгеньевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-В Подольская София Сергеевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-А Кузин Максим Павлович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

7-В Качуровский Артем Сергеевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-А Попова Виктория Андреевна Труд 
(технология) 

Победитель Щур Э.В. 

8-Б Балицкий Даниил Геннадиевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-Б Говтва Константин Денисович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-Б Тарасова Анастасия 
Александровна 

Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-А Коростелёв Дмитрий Алексеевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-В Шамшин Артем Михайлович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-А Кривко Алёна Александровна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-Б Капнин Никита Владимирович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-Б Филипских Полина 
Владимировна 

Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-А Костенко Никита Константинович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-А Савелова Алиса Артёмовна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

8-Б Кольева Дарина Владимировна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

9-А Огиенко Станислав Дмитриевич Труд 
(технология) 

Победитель Щур Э.В. 

9-В Невзоров Даниил Александрович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

9-В Зинченко Роман Михайлович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

9-А Ткаченко Кристина 
Владимировна 

Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

9-Б Вапиров Андрей Андреевич Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

9-Б Машуренко Анастасия Олеговна Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В 

9-Б Косарыгин Леонид Владимирович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В 

9-В Равлис Владимир Витальевич  Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В. 

9-Б Рыбка Никита Артемович Труд 
(технология) 

Призёр Щур Э.В 

4в Крылов Ярослав Сергеевич Русский язык Победитель Положенцева А. В. 

4а Макашев Матвей Николаевич Русский язык Призёр Стеценко С.А. 

4б Евтеев Максим Денисович Русский язык Призёр Жадановская Н.В. 

4а Рыбин Иван Алексеевич Русский язык Призёр Стеценко С.А. 

4в Яковенко Никита Александрович Русский язык Призёр Положенцева А. В. 

4а Антонова Юлия Юрьевна Русский язык Призёр Стеценко С.А. 

4б Миготин Матвей Сергеевич Русский язык Призёр Жадановская Н.В. 

4в Иванкевич Никита Дмитриевич Русский язык Призёр Положенцева А. В. 

4а Чебан Кира Александровна Русский язык Призёр Стеценко С.А. 

4а Антонова Анна Юрьевна Русский язык Призёр Стеценко С.А. 

4в Федченков Иван Сергеевич Русский язык Призёр Положенцева А. В. 

4а Соболев Артём Валентинович Русский язык Призёр Стеценко С.А. 

4б Шибайко Владислав Вадимович Русский язык Призёр Жадановская Н.В. 

4а Тареев Евгений Александрович  Русский язык Призёр Стеценко С.А. 

4в Иващенко Дарина Александровна Русский язык Призёр Положенцева А. В. 

4в Костюченко Александр 
Денисович 

Русский язык Призёр Положенцева А. В. 

4в Локтионов Александр 
Михайлович 

Русский язык Призёр Положенцева А. В. 

4а Толстошеева Мария Алексеевна Русский язык Призёр Стеценко С.А. 

4б Буркин Антон Вячеславович Русский язык Призёр Жадановская Н.В. 

5б Толмачев Михаил Александрович Русский язык Победитель Геец О.Н. 

5а Беланова Анна Александровна Русский язык Призёр Шантгай Е.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

5а Назаренко Николь Николаевна Русский язык Призёр Шантгай Е.В. 

5б Володин Владислав Юрьевич Русский язык Призёр Геец О.Н. 

5б Зорин Станислав Антонович Русский язык Призёр Геец О.Н. 

5в Глушенок Никита Игоревич Русский язык Призёр Кайда О.С. 

5б Митин Глеб Сергеевич Русский язык Призёр Геец О.Н. 

5б Суптеля Марк Яковлевич Русский язык Призёр Геец О.Н. 

5б Хибалова Маргарита Геннадьевна Русский язык Призёр Геец О.Н. 

6г Фабаровская Кира Александровна Русский язык Победитель Лоза С.В. 

6в Кронов Кирилл Сергеевич Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6в Суименко Олеся Ивановна Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6а Дзеба Руслан Васильевич Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6а Децюра Элина Вячеславовна Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6а Иванкова Александра Алексеевна Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6б Соболева Елизавета Дмитриевна Русский язык Призёр Шантгай Е.В. 

6в Левадная Арина Романовна Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6а Струцюк Мария Александровна Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6в Шихкаибова Зарина Мартиновна Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6а Кожадеева Александра Денисовна Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6в Коньков Александр Дмитриевич Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6а Дидух Мария Петровна Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6г Фисунова Кристина Дмитриевна Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6а Переходов Максим Анатольевич Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6а Колесник Таисия Андреевна Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6г Аревицкая Евгения 
Александровна 

Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6г Дворник София Александровна Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6б Куркина София Владимировна Русский язык Призёр Шантгай Е.В. 

6в Кузьменко Владислав Эдуардович Русский язык Призёр Лоза С.В.. 

6а Василевская Валерия Викторовна Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6б Карпова Любовь Юрьевна Русский язык Призёр Шантгай Е.В. 

6в Халилова Айлин Эльшановна Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6а Филонов Иван Александрович Русский язык Призёр Харлановская В.Л. 

6в Зарожевский Дмитрий Сергеевич Русский язык Призёр Лоза С.В.. 

6б Кирпич Анастасия Александровна Русский язык Призёр Шантгай Е.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

6б Чебан Мария Александровна Русский язык Призёр Шантгай Е.В. 

6в Паскевич Дмитрий 
Александрович 

Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6в Дяченко Милана Романовна Русский язык Призёр Лоза С.В. 

6г Волошинская Анастасия 
Сергеевна 

Русский язык Призёр Лоза С.В. 

7а Толкунова Елена Станиславовна Русский язык Победитель Павлова Л.М. 

7а Серегина Ксения Андреевна Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

7б Зрилова Дарья Александровна Русский язык Призёр Геец О.Н. 

7а Самарченко Александр Сергеевич Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

7а Сорокина Маргарита Сергеевна Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

7а Валуева София  Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

7б Атаров Иван Алексеевич Русский язык Призёр Геец О.Н. 

7в Яковенко Евгений Александрович Русский язык Призёр Лоза С.В. 

8в Максимова Мария 
Константиновна 

Русский язык Победитель Геец О.Н. 

8б Филипских Полина 
Владимировна 

Русский язык Призёр Кайда О.С. 

8в Фомченко Ангелина 
Александровна 

Русский язык Призёр Геец О.Н. 

8а Савелов Илья Артёмович Русский язык Призёр Харлановская В.Л 

8в Зинченко Марк Александрович Русский язык Призёр Геец О.Н. 

8б Тарасова Анастасия 
Александровна 

Русский язык Призёр Кайда О.С. 

8в Островский Никита Евгеньевич Русский язык Призёр Геец О.Н. 

8б Шевченко Тимур Сергеевич Русский язык Призёр Кайда О.С. 

8а Кацюба Елизавета Юрьевна Русский язык Призёр Харлановская В.Л 

8б Говтва Константин Денисович Русский язык Призёр Кайда О.С. 

8б Майдиков Максим Дмитриевич Русский язык Призёр Кайда О.С. 

9в Зинченко Роман Михайлович Русский язык Победитель Павлова Л.М. 

9в Невзоров Даниил Александрович Русский язык Победитель Павлова Л.М. 

9а Удод Тимур Викторович Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

9б Рыбка Никита Артемович Русский язык Призёр Лоза С.В. 

9в Равлис Владимир Витальевич Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

9б Северин Егор Евгеньевич Русский язык Призёр Лоза С.В. 

9а Хиленко Виталий Денисович Русский язык Призёр Павлова Л.М. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

9б Косарыгин Леонид Владимирович Русский язык Призёр Лоза С.В. 

9б Попов Данил Дмитриевич Русский язык Призёр Лоза С.В. 

9в Краснова Арина Андреевна Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

9б Строкач Кира Дмитриевна Русский язык Призёр Лоза С.В. 

9в Танюшина Ксения Валерьевна Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

9а Шленкина Анастаия Сергеевна Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

9в Григарюк Ксения Романовна Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

9а Орлов Даниил Маркович Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

9в Ахмедова Эмилия Играр кызы Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

9б Канищев Павел Степанович Русский язык Призёр Лоза С.В. 

9а Шевченко Ярослав Сергеевич Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

9б Корнеев Данил Валентинович Русский язык Призёр Лоза С.В. 

10б Пискунов Павел Сергеевич   Русский язык Победитель Павлова Л.М. 

10б Кронов Данил Сергеевич   Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

10а Максимова Дарина 
Александровна  

Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

10б Кориненко Ирина Олеговна   Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

10б Гудилова Майя Дмитриевна  Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

10а Спицына Евгения Максимовна  Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

10а Кравцова Яна Владимировна  Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

10б Сойко Михаил Вячеславович   Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

10а Боева София Константиновна   Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

10б Кучерук Эльдар Сергеевич   Русский язык Призёр Павлова Л.М. 

11б Паламарчук Денис Дмитриевич Русский язык Победитель Кайда О.С. 

11а Бабенко Анастасия Владимировна Русский язык Призёр Геец О. Н. 

11б Санжаревский Александр 
Вячеславович 

Русский язык Призёр Кайда О.С. 

11б Попенко Наина Руслановна Русский язык Призёр Кайда О.С. 

11а Сыпко Злата Николаевна Русский язык Призёр Геец О. Н. 

11б Закревский Иван Сергеевич Русский язык Призёр Кайда О.С. 

11б Шипилова Екатерина Николаевна Русский язык Призёр Кайда. О.С. 

6-А Гонтарь Ярослав Романович Обществознан
ие 

Победитель Стеценко С.А. 

6-А Гудилин Никита Евгеньевич  Обществознан
ие 

Победитель Стеценко С.А. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

6-А Акимова Дарья Витальевна Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

6-А Иванкова Александра Алексеевна Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

6-В Суименко Олеся Ивановна Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

6-В Паскевич Дмитрий 
Александрович 

Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

6-В Кузьменко Владислав Эдуардович Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

6-Г Фабаровская Кира Александровна Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

6-Б Карпова Любовь Юрьевна Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

6-Г Фисунова Кристина Дмитриевна Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна Обществознан
ие 

Победитель Стеценко С.А. 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

7-А Самарченко Александр Сергеевич Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

7-Б Коробова Дарья Константиновна Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

7-А Гуринова София Романовна Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

7-В  Яковенко Евгений Александрович Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

7-Б Зрилова Дарья Александровна Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

7-А Сорокина Маргарита Сергеевна Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

7-А Линов Тимур Константинович Обществознан
ие 

Призёр Стеценко С.А. 

7-В Подольская София Сергеевна Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

8-Б Рудой Егор Евгеньевич Обществознан
ие 

Победитель Кладова С.В. 

8-А Бабинцев Даниил Александрович Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

8-В Фомченко Ангелина 
Александровна 

Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

8-Б Шевченко Тимур Сергеевич Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

8-В Игнатьева Арина Фёдоровна Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

8-Б Филипских Полина 
Владимировна 

Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

8-В Шамшин Артём Михайлович Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

8-Б Магеррамов Зияд Афиз оглы Обществознан
ие 

Призёр Кладова С.В. 

9 -В Зинченко Роман Михайлович Обществознан
ие 

Победитель Миц В.В. 

9 -В Невзоров Даниил Александрович Обществознан
ие 

Победитель Миц В.В. 

9 -В Равлис Владимир Витальевич Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

9-А Беленкова Виктория Николаевна Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

9 -В Ахмедова Эмилия Играр кызы Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

9-А Зосим Варвара Дмитриевна Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

9-А Удод Тимур Викторович Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

9-А Хиленко Виталий Денисович Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

9-А Фролова Александра 
Владимировна 

Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

9-Б Рыбка Никита Артемович Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

9-Б Мороз Алина Артуровна Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

10-Б Стельмахов Валерий Егорович Обществознан
ие 

Победитель Миц В.В. 

10-Б Пискунов Павел Сергеевич Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

11-Б Паламарчук Денис Дмитриевич Обществознан
ие 

Победитель Миц В.В. 

11-А Бабенко Анастасия Владимировна Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 

11-А Селянко Мария Дмитриевна Обществознан
ие 

Призёр Миц В.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

4-А Антонова Анна Юрьевна Математика Победитель Стеценко С.А. 

4-А Антонова Юлия Юрьевна Математика Победитель Стеценко С.А. 

4-Б Шибайко Владислав Вадимович Математика Победитель Жадановская Н.В. 

4-А Лысенко Михаил Алексеевич Математика Призёр Стеценко С.А. 

4-А Рыбин Иван Алексеевич Математика Призёр Стеценко С.А. 

4-В Яковенко Никита Александрович Математика Призёр Положенцева А. В. 

4-Б Евтеев Максим Денисович Математика Призёр Жадановская Н.В. 

4-А Масюрина Валерия Артемовна Математика Призёр Стеценко С.А. 

4-А Тареев Евгений Александрович  Математика Призёр Стеценко С.А. 

4-А Чебан Кира Александровна Математика Призёр Стеценко С.А. 

4-Б Шелуденков Родион Игоревич Математика Призёр Жадановская Н.В. 

4-В Захарова Алиса Дмитриевна Математика Призёр Положенцева А. В. 

4-В Иванкевич Никита Дмитриевич Математика Призёр Положенцева А. В. 

4-В Костюченко Александр 
Денисович 

Математика Призёр Положенцева А. В. 

5-Б Володин Владислав Юрьевич Математика Победитель Бугаенко Е.Р. 

5-А Вертепный Дмитрий Евгеньевич Математика Призёр Полякова Т.В. 

5-Б Полковниченко Милана 
Дмитриевна 

Математика Призёр Бугаенко Е.Р. 

5-Б Толмачев Михаил Александрович Математика Призёр Бугаенко Е.Р. 

6-А Децюра Элина Вячеславовна Математика Победитель Ледовская Н. Е. 

6-В Кацюба Эмилия Юрьевна Математика Победитель Ледовская Н. Е. 

6-В Моторный Данил Александрович Математика Победитель Ледовская Н. Е. 

6-Б Куркина София Владимировна Математика Призёр Ледовская Н. Е. 

6-А Скороход Виктория Дмитриевна Математика Призёр Ледовская Н. Е. 

6-Б Соболева Елизавета Дмитриевна Математика Призёр Ледовская Н. Е. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна Математика Победитель Полякова Т.В. 

8-Б Капнин Никита Владимирович Математика Победитель Борисова Т.П. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна Математика Призёр Борисова Т.П. 

8-Б Балицкий Даниил Геннадиевич Математика Призёр Борисова Т.П. 

8-Б Тимофеева Полина Михайловна Математика Призёр Борисова Т.П. 

11-А Жукова Надежда Викторовна Математика Победитель Ледовская Н.Е. 

11-А Черников Юрий Александрович Математика Призёр Ледовская Н.Е. 

5-Б Толмачев Михаил Александрович Литература Победитель Геец О.Н. 

5-В Киселева Алина Михайловна Литература Призёр Кайда О.С. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

5-А Ищенко Илья Владимирович Литература Призёр Новикова Л.А. 

5-А Назаренко Николь Николаевна Литература Призёр Новикова Л.А. 

5-А Абаев Вадим Александрович Литература Призёр Новикова Л.А. 

5-А Белонова Анна Александровна Литература Призёр Новикова Л.А. 

5-Б Полковниченко Милана 
Дмитриевна 

Литература Призёр Геец О.Н. 

5-В Селедцова Арина Максимовна Литература Призёр Кайда О.С. 

5-Б Зосим Арина Дмитриевна Литература Призёр Геец О.Н. 

5-Б Суптеля Марк Яковлевич Литература Призёр Геец О.Н. 

5-В Власова Мелисса Сергеевна Литература Призёр Кайда О.С. 

5-Б Кущ Мария Андреевна Литература Призёр Геец О.Н. 

5-Б Заблоцкий Владислав Евгеньевич Литература Призёр Геец О.Н. 

6-А Иванкова Александра Алексеевна Литература Победитель Харлановская В.Л. 

6-А Колесник Таисия Андреевна Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-В Паскевич Дмитрий 
Александрович 

Литература Призёр Лоза С.В. 

6-А Децюра Элина Вячеславовна Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-А Дзеба Руслан Васильевич Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-А Переходов Максим Анатольевич Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-Б Куркина София Владимировна Литература Призёр Геец О.Н. 

6-В Борота Виктор Владимирович Литература Призёр Лоза С.В. 

6-А Гонтарь Ярослав Романович Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-А Филонов Иван Александрович Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-Б Соболева Елизавета Дмитриевна Литература Призёр Геец О.Н. 

6-В Вознесенский Ян Всеволодович Литература Призёр Лоза С.В. 

6-А Василевская Валерия Викторовна Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-А Дидух Мария Петровна Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-В Суименко Олеся Ивановна Литература Призёр Лоза С.В. 

6-В Шихкаибова Зарина Мартиновна Литература Призёр Лоза С.В. 

6-В Халилова Айлин Эльшановна Литература Призёр Лоза С.В. 

6-А Гомжин Михаил Владимирович  Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-А Акимова Дарья Витальевна Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-Б Чебан Мария Александровна Литература Призёр Геец О.Н. 

6-В Хрулев Виктор Валерьевич Литература Призёр Лоза С.В. 

6-А Скороход Виктория Дмитриевна Литература Призёр Харлановская В.Л. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

6-А Струцюк Мария Александровна Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-В Коньков Александр Дмитриевич Литература Призёр Лоза С.В. 

6-В Моторный Данил Александрович Литература Призёр Лоза С.В. 

6-В Зарожевский Дмитрий Сергеевич Литература Призёр Лоза С.В. 

6-А Солнцев Андрей Андреевич Литература Призёр Харлановская В.Л. 

6-В Кронов Кирилл Сергеевич Литература Призёр Лоза С.В. 

6-В Корнеев Роман Сергеевич Литература Призёр Лоза С.В. 

6-Г Косинов Мирослав Владимирович Литература Призёр Новикова Л.А. 

6-В Кацюба Эмилия Юрьевна Литература Призёр Лоза С.В. 

6-Г Пономарева Анастасия Даниловна Литература Призёр Новикова Л.А. 

6-Б Бессонова Ульяна Игоревна Литература Призёр Геец О.Н. 

6-В Левадная Арина Романовна Литература Призёр Лоза С.В. 

6-Г Волошинская Анастасия 
Сергеевна 

Литература Призёр Новикова Л.А. 

7-А Осипенко Екатерина 
Александровна 

Литература Победитель Павлова Л.М.  

7-А Толкунова Елена Станиславовна Литература Победитель Павлова Л.М.  

7-А Попов Юрий Федорович Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-А Семенихина Полина Артемовна Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-А Вовчанчина Арина Артемовна Литература Призёр Павлова Л.М. 

7-Б Глеменцыц Анна Дмитриевна Литература Призёр Геец О.Н. 

7-Б Ступка Захар Павлович Литература Призёр Геец О.Н. 

7-А Самарченко Александр Сергеевич Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-А Гуринова София Романовна Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-Б Коробова Дарья Константиновна Литература Призёр Геец О.Н. 

7-Б Ушета Ярослав Владимирович Литература Призёр Геец О.Н. 

7-А Редькин Андрей Андреевич Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-А Валуева София Артемовна Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-Б Кравцов Константин Сергеевич Литература Призёр Геец О.Н. 

7-В Яковенко Евгений Александрович Литература Призёр Лоза С.В. 

7-Б Коротыч Арина Васильевна Литература Призёр Геец О.Н. 

7-А Серегина Ксения Андреевна Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-А Таратыркина Марьяна 
Константиновна 

Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-Б Туров Даниил Андреевич Литература Призёр Геец О.Н. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

7-А Сорокина Маргарита Сергеевна Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-А Соляник Мария Денисовна Литература Призёр Павлова Л.М.  

7-Б Зрилова Дарья Александровна Литература Призёр Геец О.Н. 

7-Б Атаров Иван Алексеевич Литература Призёр Геец О.Н. 

8-А Костенко Никита Константинович Литература Победитель Харлановская В.Л. 

8-А Попова Виктория Андреевна Литература Победитель Харлановская В.Л. 

8-Б Кольева Дарина Владимировна Литература Победитель Кайда О.С. 

8-Б Тарасова Анастасия 
Александровна 

Литература Победитель Кайда О.С. 

8-Б Тимофеева Полина Михайловна Литература Победитель Кайда О.С. 

8-Б Шихкаибов Сулейман 
Нурбалаевич 

Литература Победитель Кайда О.С. 

8-В Максимова Мария 
Константиновна 

Литература Победитель Геец О.Н. 

8-В Фомченко Ангелина 
Александровна 

Литература Победитель Геец О.Н. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна Литература Призёр Харлановская В.Л. 

8-Б Капнин Никита Владимирович Литература Призёр Кайда О.С. 

8-Б Филипских Полина 
Владимировна 

Литература Призёр Кайда О.С. 

8-В Шамшин Артем Михайлович Литература Призёр Геец О.Н. 

8-Б Гурина Елизавета Андреевна Литература Призёр Кайда О.С. 

8-В Островский Никита Евгеньевич Литература Призёр Геец О.Н. 

8-А Коростелёв Дмитрий Алексеевич Литература Призёр Харлановская В.Л. 

8-А Михней Роман Владимирович Литература Призёр Харлановская В.Л. 

8-А Крищуков Павел Васильевич Литература Призёр Харлановская В.Л. 

8-Б Майдиков Максим Дмитриевич Литература Призёр Кайда О.С. 

8-А Кривко Алёна Александровна Литература Призёр Харлановская В.Л. 

8-Б Говтва Константин Денисович Литература Призёр Кайда О.С. 

9-В Краснова Арина Андреевна Литература Победитель Павлова Л.М. 

9-В Равлис Владимир Витальевич Литература Призёр Павлова Л.М. 

9-Б Керимова Елизавета Валерьевна Литература Призёр Лоза С.В. 

9-Б Северин Егор Евгеньевич Литература Призёр Лоза С.В. 

9-В Ахмедова Эмилия Играр кызы Литература Призёр Павлова Л.М. 

9-А Удод Тимур Викторович Литература Призёр Новикова Л.А. 

9-А Зосим Варвара Дмитриевна Литература Призёр Новикова Л.А. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

9-Б Корнеев Данил Валентинович Литература Призёр Лоза С.В. 

9-Б Попов Данил Дмитриевич Литература Призёр Лоза С.В. 

9-Б Рыбка Никита Артемович Литература Призёр Лоза С.В. 

9-Б Машуренко Анастасия Олеговна Литература Призёр Лоза С.В. 

9-В Григарюк Ксения Романовна Литература Призёр Павлова Л.М. 

9-В Зинченко Роман Михайлович Литература Призёр Павлова Л.М. 

9-В Невзоров Даниил Александрович Литература Призёр Павлова Л.М. 

9-В Васильченко Кирилл Евгеньевич Литература Призёр Павлова Л.М. 

9-Б Косарыгин Леонид Владимирович Литература Призёр Лоза С.В. 

9-В Зайцева Ксения Евгеньевна Литература Призёр Павлова Л.М. 

9-В Карпенко Дарья Алексеевна Литература Призёр Павлова Л.М. 

9-В Колокот Дарья Михайловна Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-А Зайцева Анастасия Сергеевна Литература Победитель Павлова Л.М. 

10-А Максимова Дарина 
Александровна 

Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-А Малашенко Ева Валерьевна Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-А Спицына Евгения Максимовна Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-Б Кучерук Эльдар Сергеевич Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-Б Семенова Екатерина 
Владимировна 

Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-А Токарь София Олеговна Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-А Харченко Анастасия 
Вячеславовна 

Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-Б Клименко Диана Максимовна Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-Б Сойко Михаил Вячеславович Литература Призёр Павлова Л.М. 

10-Б Стельмахов Валерий Егорович Литература Призёр Павлова Л.М. 

11-Б Паламарчук Денис Дмитриевич Литература Победитель Кайда О.С. 

11-А Кавун Александр Евгеньевич Литература Призёр Геец О. Н. 

11-А Васильченко Александра 
Евгеньевна 

Литература Призёр Геец О. Н. 

11-А Сыпко Злата Николаевна Литература Призёр Геец О. Н. 

11-А Жукова Надежда Викторовна Литература Призёр Геец О. Н. 

11-А Филимонова Виктория Ивановна Литература Призёр Геец О. Н. 

11-А Соляник Анна Александровна Литература Призёр Геец О. Н. 

5-Б Володин Владислав Юрьевич История Победитель Кладова С.В. 

5-Б Пашковская Виктория Андреевна История Призёр Кладова С.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

5-Б Суптеля Марк Яковлевич История Призёр Кладова С.В. 

5-Б Лыга Назар Максимович История Призёр Кладова С.В. 

5-А Попов Максим Андреевич История Призёр Кладова С.В. 

5-Б Хибалова Маргарита Геннадьевна История Призёр Кладова С.В. 

5-Б Толмачев Михаил Александрович История Призёр Кладова С.В. 

5-А Кова Иван Алексеевич История Призёр Кладова С.В. 

5-Б Зорин Станислав Антонович История Призёр Кладова С.В. 

5-В Куделина Вера Андреевна История Призёр Кладова С.В. 

5-Б Комащенко Сергей Сергеевич История Призёр Кладова С.В. 

5-Б Кущ Мария Андреевна История Призёр Кладова С.В. 

5-Б Митин Глеб Сергеевич История Призёр Кладова С.В. 

5-Б Зосим Арина Дмитриевна История Призёр Кладова С.В. 

5-Б Заблоцкий Владислав Евгеньевич История Призёр Кладова С.В. 

6-В Шихкаибова Зарина Мартиновна История Победитель Кладова С.В. 

6-В Суименко Олеся Ивановна История Призёр Кладова С.В. 

6-А Дидух Мария Петровна История Призёр Кладова С.В. 

6-Г Маркина Злата Руслановна История Призёр Кладова С.В. 

6-Г Шарантай Никита Николаевич История Призёр Кладова С.В. 

6-А Акимова Дарья Витальевна История Призёр Кладова С.В. 

6-А Василевская Валерия Викторовна История Призёр Кладова С.В. 

6-А Скороход Виктория Дмитриевна История Призёр Кладова С.В. 

7-А Толкунова Елена Станиславовна История Победитель Кладова С.В. 

7-А Сорокина Маргарита Сергеевна История Призёр Кладова С.В. 

7-В Мальцев Мстислав Дмитриевич История Призёр Кладова С.В. 

7-А Осипенко Екатерина 
Александровна 

История Призёр Кладова С.В. 

7-А Семенихина Полина Артемовна История Призёр Кладова С.В. 

7-А Таратыркина Марьяна 
Константиновна 

История Призёр Кладова С.В. 

7-А Самарченко Александр Сергеевич История Призёр Кладова С.В. 

7-Б Ушета Ярослав Владимирович История Призёр Кладова С.В. 

7-Б Коробова Дарья Константиновна История Призёр Кладова С.В. 

7-В Башкевич Полина Романовна История Призёр Кладова С.В. 

7-Б Ступка Захар Павлович История Призёр Кладова С.В. 

7-А Кузин Максим Павлович История Призёр Кладова С.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

7-А Гуринова София Романовна История Призёр Кладова С.В. 

7-Б Павлова Анна Евгеньевна История Призёр Кладова С.В. 

7-А Серегина Ксения Андреевна История Призёр Кладова С.В. 

7-Б Кравцов Константин Сергеевич История Призёр Кладова С.В. 

7-А Валуева София Артемовна История Призёр Кладова С.В. 

8-А Кацюба Елизавета Юрьевна История Победитель Кладова С.В. 

8-Б Майдиков Максим Дмитриевич История Призёр Кладова С.В. 

8-В Фомченко Ангелина 
Александровна 

История Призёр Кладова С.В. 

8-Б Филипских Полина 
Владимировна 

История Призёр Кладова С.В. 

8-В Качинский Максим Николаевич История Призёр Кладова С.В. 

8-В Шамшин Артём Михайлович История Призёр Кладова С.В. 

8-В Островский Никита Евгеньевич История Призёр Кладова С.В. 

8-В Пилипенко Евгения 
Александровна 

История Призёр Кладова С.В. 

8-А Михней Роман Владимирович  История Призёр Кладова С.В. 

8-А Кривко Алёна Александровна История Призёр Кладова С.В. 

8-В Пономарёв Максим Артёмович История Призёр Кладова С.В. 

8-А Коростелёв Дмитрий Алексеевич История Призёр Кладова С.В. 

8-А Попова Виктория Андреевна История Призёр Кладова С.В. 

8-А Костенко Никита Константинович  История Призёр Кладова С.В. 

8-Б Гурина Елизавета Андреевна История Призёр Кладова С.В. 

9-А Шленкина Анастасия Сергеевна История Победитель Миц В.В. 

9-Б Косарыгин Леонид Владимирович История Призёр Миц В.В. 

9-В Григарюк Ксения Романовна История Призёр Миц В.В. 

9-В Кулиш Вероника Евгеньевна История Призёр Миц В.В. 

9-Б Попов Данил Дмитриевич История Призёр Миц В.В. 

9-Б Шаравара Дмитрий 
Александрович 

История Призёр Миц В.В. 

10-Б  Кучерук Эльдар Сергеевич     История Победитель Миц В.В. 

10-А Шкарбанова Дарья 
Александровна 

История Призёр Миц В.В. 

10-Б Кориненко Ирина Олеговна     История Призёр Миц В.В. 

10-Б Панов Михаил Васильевич   История Призёр Миц В.В. 

11-Б Паламарчук Денис Дмитриевич История Победитель Миц В.В. 



Клас
с ФИО ученика  Предмет Статус ФИО учителя 

11-Б Попенко Наина Руслановна История Призёр Миц В.В. 

11-А Кавун Александр Евгеньевич История Призёр Миц В. В. 

11-А Сыпко Злата Николаевна История Призёр Миц В. В. 

11-Б Ракова Ульяна Александровна История Призёр Миц В.В. 

11-Б Попова Анастасия Васильевна История Призёр Миц В.В. 

11-Б Шипилова Екатерина Николаевна История Призёр Миц В.В. 

11-А Геец Игорь Витальевич История Призёр Миц В. В. 

11-Б Ефанова Виолетта Артемовна История Призёр Миц В.В. 

11-А Григоренко Федор Александрович История Призёр Миц В. В. 
     
     
     
     
     
     
 




